ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

С. БОЛЬШАЯ ЧЕРНИГОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕЧЕРНИГОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
          Структурное подразделение, реализующее общеобразовательные

                 программы дошкольного образования  « Детский сад №2»

 ПРИКАЗ   № 64-ОД
с. Большая Черниговка                                         от 02.09. 2014 г.

О пожарной безопасности в ночное время
  С целью обеспечения пожарной безопасности  в ночное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за пожарную безопасность в ночное время возложить на сторожей:

   - Алкарева  В.Ф,
   - Андреянова А.Ю,
    - Шевченко Н.Н.
2. Включить в обязанность сторожа в соответствии с его должностной инструкцией:
- ежедневно обход здания при приеме и сдаче дежурства с запись в журнал  обхода;
     - закрытие эвакуационных выходов по окончании воспитательно-

     образовательного  процесса;

- вызов пожарной охраны и оповещение заведующего или лица его замещающего, в случае возникновения пожарной опасности;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  завхоза –
Даулетмуратову Л.Н.
Заведующий   СП                                                         Е.Е.Андреянова
С приказом ознакомлены: